89	 eighty – nine                  
	 90	 ninety
	 91	 ninety –  one 

92	 ninety – two

93  	 ninety – three

94  	 ninety – four

95  	 ninety – five

96  	 ninety – six

97  	 ninety – seven

98	 ninety – eight

99	 ninety – nine

100	one 	hundred		

101	 one  hundred  and  one

102	 one  hundred  and  two

103	 one  hundred  and  three

104	 one  hundred  and  four

105	 one  hundred  and  five

106	 one  hundred  and  six

107	 one  hundred  and  seven

108	 one  hundred  and  eight

109	 one  hundred  and  nine

200  	 two  hundred

300	 three  hundred

400	 four  hundred

500	 five  hundred

600	 six  hundred

700	 seven  hundred

800	 eight  hundred

900    nine  hundred

1,000	 one  thousand